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Överenskommelse om regional samverkan 

gällande kulturinstitutionen Art Inside Out
Art Inside Out är en modell för konstnärligt skapande och möten med publik i rörliga och 
tvärkulturella former, kulturresidens. Kulturskapare bjuds in att under en period verka i 
Halland och erbjuds stöd i form av finansiering av personal, teknisk infrastruktur, boende 
och arbetslokaler.

Verksamheten är ett komplement till de institutioner Halland har och syftar till att stimulera 
konstnärlig utveckling genom att öka produktionsmöjligheter inom olika konstgenrer.
I och med att verksamheten planeras och genomförs av region och kommuner tillsammans 
uppnås en närhet till hallänningen samtidigt som utbytet mellan region och kommun liksom 
kommunerna emellan stärks. Ett dynamiskt in- och utflöde över såväl region- som nations
gränser etablerar Halland som en viktig aktör för konstnärer, nationellt och internationellt 
samt berikar Hallands egna konstnärer och stimulerar den egna konstnärliga utvecklingen. 
Konstnärliga residens blir allt vanligare i en värld som bejakar rörlighet. Halland kan inom 
ramen för en institution som bygger på residens bli en del av denna omvärld.

Arbetet med kulturresidens kan generera effekter på det lokala kulturlivet och i kommu
nerna, till exempel inom skola, besöksnäring, inflyttning,

Målgrupper

• Professionella kulturskapare i och utanför Sverige

• Kommuner, institutioner, halländska arenor och unga oetablerade kulturskapare

• Hallänningarna, för att få tillgång till ett bredare och rikare kulturutbud av hög kvalitet.

Parter

Överenskommelsen tecknas mellan Region Halland och Kungsbacka, Varberg, Falkenberg, 
Hylte, Halmstad och Laholms kommun (Hallands kommuner) för att delta i arbetet med 
den gemensamma Institutionen Art Inside Out.

Syfte
Syftet med samverkan är att skapa förutsättningar för att så jämnt som möjligt sprida och 
fördela verksamheten i regionen ur ett kulturpolitiskt och demokratiskt perspektiv, med 
hänsyn till varje deltagande kommuns praktiska och ekonomiska förutsättningar. Avtalet 
syftar vidare till att garantera kommunernas delaktighet i beslutsprocessen av residensen, 
och reglera villkoren för samverkan.

Organisation och finansiering

På uppdrag av Region Halland bedriver Kultur i Halland i samverkan med Hallands kom
muner institutionen Art Inside Out inom ramen för Kultursamverkansmodellen.

Verksamheten drivs inom Kultur i Halland. Basorganisationen bestående av funktionerna 
verksamhetsledning, projektledning, marknadsföring, ekonomi och administration finan
sieras med regionala och statliga anslag. Även del av produktionskostnader för beslutade 
residens bekostas av regionala medel.

Kommunerna finansierar sin egen medverkan i lednings- och beredningsgrupp. Kommu
nerna ansvarar därutöver för finansiering i verksamheten när de engagerar sig i genom
förandet av ett residens. Åtaganden innebär produktionslokaler, boende, lokal marknads
föring, lokal projektledning med mera.
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Arbetsformer

Samverkan mellan Kultur i Halland och Hallands kommuner är avgörande för projektets 
framgång. En ledningsgrupp och en beredningsgrupp inrättas med företrädare för parterna.

Ledningsgruppen består av 8 medlemmar totalt. Ordförande i gruppen är verksamhets- 
ansvarig för Art Inside Out. Därutöver har Kultur i Halland ytterligare 1 medlem. Hallands 
kommuner representeras var och en av kulturchef eller den denna utser som kommunens re
presentant. Personliga ersättare ska utses. Gruppen är beslutsmässig vid 2/3 representation.

Ledningsgruppen har att hantera urvalsprocess av ansökningar och förslag till residens
projekt, medverkan i strategiarbete, policyutformning och projektuppföljning. Gruppens 
beslut utgör en rekommendation till förvaltningschef på Kultur i Halland som ansvarar 
för beslutet.

Hallands kommuner svarar var och en för sig för sina representanters samtliga omkost
nader för deltagandet.

Beredningsgruppen består av en representant från varje kommun samt en representant 
från Kultur i Halland. Kultur i Halland är sammankallande.

Arbetet i beredningsgrupp innebär att föreslå projekt, förankra och bearbeta underlag 
kring residensprojekt för ledningsgruppen att ta ställning till. Gruppen träffas minst 
3 gånger om året.
För varje enskilt residens upprättas ett avtal som reglerar parternas åtaganden.

Kommunalt ansvar

• Aktivt arbete i ledningsgrupp
• Aktivt arbete i beredningsgrupp
• Minst ett värdskap för residensverksamhet under en treårsperiod som innebär att man 

tar ansvar för produktionslokaler, boende, lokal marknadsföring, lokal projektledning 
och lokala arrangemang samt uppföljning och utvärdering av verksamheten.
Hallands kommuner ska i arbetet med Art Inside Outs verksamhetsplanering inta ett 
regionalt perspektiv.

Kultur i Hallands ansvar

Kultur i Halland ansvarar för
• administration kring ledningsgrupp
• ledning av arbetet i beredningsgruppen
• drift av en basorganisation bestående av funktionerna verksamhetsledning, 

projektledning, marknadsföring och ekonomi
• delfinansiering av projekt
• upprättandet av avtal som reglerar varje enskilt residensprojekt
• uppföljning och utvärdering.

Uppföljning och utvärdering

Art Inside Out redovisar varje år sin verksamhet i enlighet med Kultur i Hallands gene
rella uppföljningsplan och Kulturrådets föreskrifter för uppföljning av kultursamverkans- 
modellen. Med denna redovisning som underlag följer ledningsgruppen gemensamt upp 
och utvärderar denna överenskommelse och Art Inside Outs verksamhet.

Kommunikation

I allt informations- och marknadsmaterial ska Art Inside Outs grafiska profil användas.
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Giltighetstid och uppsägning
Denna överenskommelse är tecknad mellan Driftnämnden Kultur och skola/Kultur i Halland 
och Kulturnämnder eller motsvarande i Hallands kommuner, överenskommelsen gäller 
1 januari 2016 - 31 december 2018. Därefter förlängs överenskommelsen med ett är i taget. 
Uppsägningstiden är 6 månader.
Vid uppsägning från någon part aktualiseras ny förhandling om Art Inside Outs fortsatta verk
samhet.

Halland i oktober 2015
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Lovi
Ordförande Driftnämnden Kultur och skola, Region Halland

Per Johansson
Ordförande Kultur• och fritidsnämnden, Falkenberg

VSven Palmkvist 
Ordförande Kulturnämnden, Halmstad

Göran Edberg 
Ordförande Arbets• och näringslivsnämnden, Hylte

mfMargareta 8engtsson /
Ordförande Kultur■ och utvecklingsnämnden, Laholm

Ordförande Nämnden för Kultur c( Turism, Kungsbacka
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Ordförande Kultur• och fritidsnämnden, Varberg
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